
Obstoječa fekalna kanalizacija

Obstoječe:

LEGENDA:

Črpališče

Projektirana fekalna kanalizacija

Projektirana kanalizacija:

Hišni priključek (ni predmet projekta 112/20)

Vodotesni pokrov

Geodetska točka292.99

Poplavno območje Q100
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Ø 250
L=33.20

I=133.1‰

Ø 250

L=25.34

I=198.6‰
Ø

 250
Ø

 250

I=198.6‰
L=10.31

L=33.46
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Ø

 250

L=20.62
I=36.7‰
Ø

 250

L=30.96
I=52.6‰

Ø 250

L=36.90
I=49.3‰
Ø 250

L=61.77
I=54.9‰

Ø 250

L=42.77
I=43.5‰

Ø
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L=22.10
I=6.5‰
Ø

 250

L=53.69
I=6.5‰

Ø
 250

L=27.27

I=5.0‰

Ø 250

L=11.19

I=5.0‰
Ø

 250

L=26.34

I=18.2‰

Ø
 250

L=19.67
I=128.7‰

Ø 250

L=33.86
I=5.2‰

Ø 250
Ø 250I=5.0‰L=14.30

L=50.00
I=5.0‰

Ø 250

L=50.49 I=5.0‰Ø 250

L=25.40I=5.0‰
Ø 250

L=17.60
I=5.0‰

Ø 250

L=
35

.09
I=

5.0
‰

Ø 25
0

L=34.89 I=5.0‰

Ø 250

L=55.56

I=5.0‰

Ø 250

L=22.55

I=5.0‰

Ø 250
Ø 250

I=95.3‰

L=8.65

L=27.47

I=94.6‰

Ø
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L=34.20
I=94.6‰
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L=23.09

I=67.8‰
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L=55.40

I=67.8‰
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L=56.21
I=90.4‰
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L=31.64I=126.3‰
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I=126.3‰Ø 250

L=26.95
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Ø 250

Ø 250
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4

umirjevalni jašek

zračnik

umirjevalni jašek

RJ1KP 297.28m
KI 295.37m

RJ2KI 297.49m

RJ1KP 299.87m
KI 298.12m

PRJ2KP 302.80m
KI 301.14m

RJ1KP 299.62m
KI 298.06m

RJ2KP 301.15m
KI 299.67m

RJ3KP 303.50m
KI 301.94m

RJ4KP 305.69m
KI 304.09m

PRJ5
KP 308.20m
KI 306.13m

PRJ6KP 310.54m
KI 308.04m

VV 308.79 - kanal F1.5.1RJ7KP 311.20m
KI 308.50m

PRJ8KP 311.68m
KI 308.77m

KV 309.77m
VV 308.77 - kanal F1.5.3.RJ9

KP 312.78m
KI 310.97m

RJ10KP 314.25m
KI 312.43m

RJ11KP 315.68m
KI 313.84m

VV 314.09 - kanal F1.5.4
RJ12KP 317.08m

KI 314.31m

RJ13KP 317.43m
KI 314.85m

RJ14
KP 317.11m
KI 315.21m

RJ15
KP 318.91m
KI 316.31m

KV 316.81m

RJ16KP 321.52m
KI 319.52m

RJ17KP 324.42m
KI 322.30m

PRJ18
KP 328.76m
KI 326.72m

RJ19
KP 333.84m
KI 331.75m

PRJ20
KP 335.80m

RJ1
KP 310.79m
KI 309.04m

RJ2
KP 311.40m
KI 309.80m

VV 309.80 - kanal F1.5.2
RJ4KP 315.45m

KI 313.25m
KV 313.55m

PRJ5KP 318.75
RJ1KP 313.32m

KI 311.66m

RJ2
KP 313.80m
KI 311.80m

RJ3
KP 313.53m

RJ1
KP 310.15m
KI 308.91m

RJ2
KP 310.43m
KI 308.96m

RJ3KP 310.94m
KI 309.44m

RJ1KP 318.22m
KI 316.62m

RJ1
KP 295.94m
KI 292.19m

KV 292.59m

RJ2
KP 296.12m
KI 292.66m

RJ3
KP 295.19m
KI 292.91m

RJ5
KP 295.51m
KI 293.29m

RJ6KP 295.68m
KI 293.37m

RJ7KP 295.79m
KI 293.55m

RJ8KP 296.06m
KI 293.72m

RJ9KP 296.01m
KI 294.00m

RJ10KP 296.07m
KI 294.11m

RJ11
KP 296.70m
KI 294.93m

RJ12KP 299.46m
KI 297.53m

RJ13
KP 302.77m
KI 300.77m

RJ14
KP 304.25m
KI 302.33m

RJ15
KP 308.09m
KI 306.09m

RJ16KP 313.17m
KI 311.17m

RJ17KP 316.82m
KI 315.17m

RJ18KP 324.17m
KI 321.67m

KV 322.17m

RJ19KP 335.84m
KI 333.84m

RJ20
KP 336.00m
KI 334.00m

RJ3
KP 313.43m
KI 311.43m

RJ4
KP 295.24m
KI 293.16m

PVCØ150
BCØ400

PVCØ150
BCØ500

BCØ300

PVCØ200

BCØ300

G

BCØ400

BCØ400
BCØ400

BC
Ø3

00

BCØ300

BCØ300

KKS omarica

PVCØ200

BCØ300

G

G

G

J

G

J-obstoječ

G

G

G

G

G

J

G

G
G

BCØ600

BCØ400

BCØ300

G

BCØ400

BCØ400
BCØ400

G

BC
Ø3

00

Obstoječa meteorna cev PVCØ300

BCØ400
BCØ500

z

r

a

č

n

i
k

z

r

a

č

n

i
k

z

r

a

č

n

i
k

Vrh jeza

Most

BCØ400

GNOJIŠČE

porušenhlev

289.97

289.87

289.97

290.24
290.26

290.55
290.66

290.75
290.72

290.50

291.49

291.45

291.45

291.49
291.82

291.93

291.79

292.10

291.79
291.83

291.63

291.65

291.35

285.85

291.38
290.89

291.44

291.53
291.37

291.43

291.59

291.38

291.18

291.16

291.34

292.01
293.34

293.80
295.78 296.41

299.28298.94

299.15

299.17

299.24
299.25

299.20
301.72

301.45

299.42

299.35
299.30

295.89

292.53

291.31
291.41

291.15

291.12

291.29

291.54

292.16

293.20

293.72

293.68

293.86

294.58
295.11

294.53

295.26

295.44

295.91

296.06

296.53

296.77

296.25

297.24

296.93
296.25

296.86

296.45

296.51

297.11

297.00

297.22
297.23

297.52

297.44
297.48

298.08298.20298.12297.88
298.14

297.28

297.00

291.22

291.61

289.96

290.19

290.28

290.27

290.02

289.88

289.95

290.03

289.79

290.07

290.02

289.99290.30
290.06

289.93

289.49

290.16

290.17

290.09289.97

289.42

289.48

290.05

290.14 290.20

290.34290.33

290.48

290.49290.52

290.52

290.25

290.13

295.15

296.90
299.40

299.48

299.54
301.13

302.12

302.21

302.07

301.76

301.52

301.73

301.45

301.41

301.35

299.98

301.06 301.18

300.54

300.41

300.84

299.44

299.77

300.04

301.24 301.22

301.02299.32

301.01

299.16

299.28

299.48

299.59
299.50

299.38

297.09
295.19

295.41 297.26

299.12299.19 299.14

299.01
299.05

299.40
300.69

300.38
300.33

299.94

300.01

300.16

300.61

300.47299.92

299.01

299.07

299.02

297.05
295.71

295.71

296.44

297.01

298.84

298.83 298.89

298.82

299.23

299.23
300.48

298.83

299.35
298.60

298.62

298.83

300.90 302.04
301.70

300.91
299.44

298.43

298.82
298.76296.22

295.61

296.26

296.77

297.17
298.30

298.25

298.48
298.25

299.19

296.85
297.10

298.14

298.17

297.97

297.86
298.74

298.60

301.07

301.06

301.54

299.89

298.38
298.61

297.68

297.84297.84
297.57

296.42

297.39

297.46297.39296.87
295.81

295.48 296.28
296.92

297.02 297.18

298.47

296.88

296.76

296.61295.71
295.15

302.46

302.66

302.87

298.60

298.00

301.69

297.32

296.57

297.32

296.99

296.25
296.84

296.81

296.06

296.73

297.26

292.10

293.61

289.96

290.19

290.28

290.27

290.02

289.88

289.95

290.03

289.79

290.07

290.02

289.99290.30
290.06

289.93

289.49

289.51

290.16

290.17

290.09289.97

289.42

289.48

290.05

290.45 290.14 290.20

290.21 290.34290.33

290.48

290.49290.52

290.55

290.52

290.25

290.13
289.94

289.98

289.94
290.04

289.88

290.46
289.86

289.97
289.76

289.65
290.11

289.92
289.53

289.59

289.68

289.61

289.62

289.45

289.40288.26
287.76

287.28

287.72

289.18

289.28

289.32

289.28

289.24289.14

289.09288.31

287.85

288.80

288.88

289.24

289.26

289.72

289.72

289.59289.53

288.22288.15

288.50

287.96

288.45

289.47 289.65

289.74

289.26

289.38289.91
289.85

289.82289.40
288.62

289.20

289.31

289.48

289.92
290.02

290.05

289.44

289.44

289.36

290.15

290.09

290.00

289.88

289.39

290.47

290.47

290.09

290.16

289.68

289.54
289.57 289.56 289.56 289.44

289.65

289.73
289.77

289.72

289.68

290.28

290.20

290.35

290.65 290.44

290.26

290.00
289.92

289.91

290.44

290.68

292.11

291.47291.36292.25

291.14

291.05

291.93

291.23

290.82

295.15

296.90
299.40

299.48

299.54
301.13

302.12

302.21

302.07

301.76

301.52

301.73

301.45

301.41

301.35

299.98

301.06 301.18

300.54

300.41

300.84

299.44

299.77
301.24 301.22

301.02299.32

301.01

299.16

299.28

299.48

299.59
299.50

299.38

297.09
295.19

295.41 297.26

299.12299.19 299.14

299.01
299.05

299.40
300.69

300.38
300.33

299.94

300.01

300.16

300.61

300.47299.92

299.01

299.07

299.02

297.05
295.71

295.71

296.44

297.01

298.84

298.83 298.89

298.82

299.23

299.23
300.48

298.83

299.35
298.60

298.62

298.83

300.90 302.04
301.70

300.91
299.44

298.43

298.82
298.76296.22

295.61

296.26

296.77

297.17
298.30

298.25

298.48
298.25

299.19

296.85
297.10

298.14

298.17

297.97

297.86
298.74

298.60

301.07

301.06

301.54

299.89

298.38
298.61

297.68

297.84297.84297.57

296.42

297.39298.03

297.46297.39296.87
295.81

295.48 296.28
296.92

297.02
297.18

297.82

298.47

296.88

296.76

296.61295.71
295.15

294.95

295.45

296.44

296.62

296.70

294.69

297.61296.63

296.70
296.63295.24

294.29

294.35

293.46

295.43
296.48

296.61

294.53
296.36

295.68

294.74

294.66

294.42

293.23

293.35

293.75

293.94

293.14

292.93

293.83293.35

292.81

292.71292.62

292.63

293.26

293.80

291.81

293.80

293.22

292.63

292.53292.45

292.74

292.99

293.66
291.79

292.71

292.43

292.73
292.75

292.40

292.32

292.23

292.15

292.17

292.37

292.18

292.14

292.13

291.99

292.01

292.08

292.04

292.16

291.86

291.91

291.90

291.78

291.72
291.90

291.73

291.64291.51
291.26

290.86

290.52

290.82

290.58
290.73

290.94

291.13

291.75

291.85

293.92

294.12

294.02

293.94

293.98

293.95

293.60

293.79

293.84

293.83
293.67

293.89

293.77 294.07

294.12

294.06

294.10
294.16

294.13

294.00

294.26
294.15

293.82
293.62

292.97
292.32

294.21

294.21294.20

293.29
292.38
292.27

291.71292.19

293.96
293.95

294.03

293.46
291.71

293.89

293.06

292.20

292.17292.05292.06

292.77

293.77

292.04

293.49293.07292.84
292.83

293.47

293.58

293.00 291.93292.03

293.20

291.82

291.75

292.55

292.88

293.33
292.86

291.70

291.72

293.22

293.00

291.65
291.65
293.02

292.98

291.82

292.91

292.86

292.75

292.79

291.89

292.65

291.42

291.43

292.63

292.53
291.63

291.88

291.36

292.06

289.31

291.83 292.43

290.83

291.92

291.97290.78
290.70

288.91
291.48291.32

289.82

289.26

289.27

290.07290.61
291.37

291.27

289.69
289.10

291.26

291.09

291.27

291.10

291.07

291.01

290.98

290.96

290.88

290.91
290.91

290.86

290.92

291.05

290.12

290.06

290.09
290.10

290.76290.40

290.75

290.71

290.27

290.15

290.28

290.38
290.80

290.68

290.69

290.53

290.74

290.50

290.24290.21

290.65

290.65

290.57

290.72

290.50

290.52

290.60

290.59

290.58

290.52
290.56

290.41

289.90

289.50

290.38

290.48
289.71

290.10

290.41289.50
290.01

290.35

290.62

290.71290.64

291.07291.09

290.99
290.91

291.31

291.16

291.20

291.44

291.59

291.82

291.93
292.00292.02

291.90291.75

291.68

291.24

291.30

291.90

292.02
292.07

292.71
292.68

292.41

291.87

292.36

292.47

292.65

293.00

292.84

292.43

293.17

293.49

293.44

294.74

295.43295.47296.92

294.97

294.88 294.64

294.60

293.81

293.69
293.75
293.28

291.61

291.61

291.63
291.63

291.33
291.28

290.06

288.70
288.10

291.07

291.22

290.97

290.28

288.17287.83290.82291.19

290.51 290.42
288.97

288.55

288.60

286.94

286.84

288.85

287.85

290.60

290.92

291.04287.06

290.68288.08

291.09

287.69

287.49 289.48

290.20

290.20

290.16
288.30

287.13

286.86
289.95

290.09

289.69
287.97

286.58

286.48

290.21
290.17

287.25

286.45

288.51

290.79
291.20

289.85

289.90

289.77

289.22

289.45

289.87 286.45

287.56

286.67

289.28
289.18

286.83

287.41

290.34

290.41
290.42

290.36

291.14

291.73

291.76

291.92

291.98

292.17

292.27

292.44
293.01

292.92

293.50

293.83

302.46

302.66

302.87

298.60

298.00

301.69

297.32

296.57

297.32

296.99
296.25

296.84

296.81

296.06

296.73

297.26

295.92

296.56

296.49294.60

290.23290.28

289.90290.23

289.81

289.89
290.22290.35

290.31

290.26

290.34

290.46

290.45
290.48

290.68
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290.69
290.75

290.20

290.16
288.37289.97

288.38

288.67

288.44

289.97

289.68289.45

288.49

289.23
289.87

289.96

289.84
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290.03

290.38

290.41
290.41

290.56

291.13

291.19291.10

291.09291.28291.17

290.89 290.13

291.08
290.55

290.55

290.65
289.68

288.41

288.65

289.21 289.29

288.72

288.61

289.74

288.77

288.80
288.76

290.36

288.75

289.52

289.42

288.66

289.33

288.55

292.49

292.62

292.92
293.20292.87292.95

292.77

292.50
292.50

292.73
293.08 293.43

293.52

292.82
292.91

292.21

292.69291.88
292.19

293.23

293.16292.69
292.08
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293.44

293.68293.01
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293.76

294.26

294.28

293.67293.22 292.30
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293.87
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292.48293.33
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292.26293.09

293.79
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293.68

293.56

293.77
293.51

293.30292.48
291.64

292.37

293.09

293.00292.49

292.90
292.30

293.40

292.02

292.91291.75
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289.16

290.51

289.60289.95
290.55289.79

289.56

289.55 289.53
289.67

290.23

291.45

291.99
292.29

291.50

290.70

289.79

291.77

290.35

290.98

291.14

291.19

290.48
290.74

291.39

291.33

291.23

291.17

291.26

290.98
291.04

291.04

290.99

290.89

290.77
290.47

290.23

290.76

290.84

290.87290.81

290.05

289.83

290.70

290.73

290.84

290.77

290.09

290.35

290.39

290.36
290.26

290.31
290.19289.99290.29290.44

290.59290.54

290.18289.97290.50290.59

290.60290.51

289.62

289.61

289.65

289.96

290.49290.55

290.42

290.33

289.76

290.01

290.03289.76290.31

290.39
290.46290.41289.89

289.59

289.57

289.66

290.25

290.33

290.43

290.28
289.74

290.21

290.39

290.29

290.98

290.43

290.26

290.46

290.44290.19290.03290.14290.47
290.60

290.89

290.70290.66290.71
291.62

290.58
290.43

290.65

290.57
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291.28

291.43
291.10

290.67
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292.12

292.30

291.46
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290.27
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290.82290.67290.24290.65

290.74

290.19
290.59

290.59

290.40290.28290.09290.34
290.59

290.68

290.56

290.59

291.02

290.44

290.53 290.78

291.04

291.35

290.97
290.85

291.10

291.22

291.23

291.06

290.80

290.87 290.68290.86
291.00

291.27291.06

291.29291.07
290.70

290.51

290.68

291.00291.29

291.50

291.38
291.21

291.35

291.40

291.27

290.34

291.32

291.37

291.38

291.24

290.58

291.04

291.32

292.14

293.45

292.39

292.03

291.60
292.12

292.24

292.24292.20
291.58

290.86

290.93

291.66

292.92

292.99

292.77292.79
292.44

292.87

293.13

292.25
291.97

292.92

293.01293.10

293.51

293.14293.13293.15

295.49

294.46
293.99

293.71

293.58

293.64293.59
292.64

291.83

292.30

293.24

294.37

294.47

294.11
294.12

294.54

294.40

294.96

295.70

296.39298.66298.28297.77

298.07
296.40

296.33

295.97
296.42296.29 295.71

295.62

295.15

295.42

295.17295.07

294.07

293.03

293.14

294.25

295.90

295.91

296.06
296.69

296.07

295.60

297.74

299.33

299.95

300.16

299.90
299.82

299.75299.72299.62

299.63
298.90

297.73

296.95

296.60296.42296.46
294.91

293.80

293.31

293.73

294.72

296.77

296.89

296.83

297.00

297.30297.80

298.35

299.23299.40
298.80

297.60
297.32

297.18
298.44

297.55
297.23

297.21

297.21297.06

294.67

293.84

300.04

289.97

299.55

297.75

290.37

290.92

292.07

RJ1KP 289.51m
KD 287.41m

KD 287.46m

KP 290.01m

RJ2
KD 287.58m

KP 290.20m

PRJ3RJ4KP 289.54m
KD 287.73m

KD 287.80m

KP 289.68m
RJ5

KD 288.01m

KP 290.03m

RJ6

RJ7KP 289.99m
KD 288.11m

VV 288.11 - kanal F1.1

KV 288.64m

KD 288.40m

KP 290.29m

PRJ8

KV 289.62m

KD 289.00m

KP 290.76m

PRJ9

RJ10KP 291.14m
KD 289.77m

KD 289.96m

KP 291.98m

RJ11

RJ12KP 292.17m
KD 290.04m

KD 290.11m

KP 292.27m

RJ13

KD 290.22m

KP 292.73m
RJ14

RJ15KP 293.00m
KD 290.28m

PRJ16KP 293.50m
KD 290.43m

VV 291.67 - kanal F1.2

1KP 288.47m
KD 286.71m

KD 285.03m

KP 287.53m
2

3KP 289.07m
KD 286.37m

Podvrtavanje

Podvrtavanje

Ø
 250

I=3.2‰
L=15.58

L=38.04 I=3.2‰Ø 250

L=47.26
I=3.2‰Ø 250

L=19.01

I=3.2‰

Ø
 250

L=67.02
I=3.2‰

Ø 250

L=30.79I=3.2‰

Ø 250

L=
66

.68
I=

4.3
‰

Ø 
25

0

L=26.09
I=13.8‰

Ø
 250

L=47.91

I=3.1‰ Ø 250

L=62.94
I=3.1‰
Ø

 250

L=24.93
I=3.1‰
Ø

 250

L=24.13
I=3.1‰

Ø
 250

L=34.69

I=3.1‰
Ø 250

L=17.75

I=3.1‰
Ø 250

L=49.77
I=3.1‰
Ø 250

L=29.33I=4.9‰Ø 250

Ø 90

I=-255.0‰
L=7.13

L=27.29

I=-61.6‰Ø 90

L=18.58

I=71.9‰

Ø 90

Ø 90
I=232.1‰

L=13.82

L=32.54I=6.6‰
Ø 250

L=32.78
I=6.0‰Ø 250

L=44.29 I=25.7‰Ø 250

L=22.75I=52.7‰Ø 250

L=21.45
I=5.2‰
Ø 250

L=49.27
I=5.2‰

Ø 250

L=24.59
I=5.2‰

Ø 250
L=40.45

I=5.2‰

Ø 250

L=23.90I=5.2‰Ø 250

L=50.05
I=28.3‰

Ø 250

L=50.00
I=28.3‰

Ø 250
L=34.77

I=28.3‰

Ø 250L=29.58

I=28.3‰
Ø 250

L=46.09 I=28.3‰

Ø 250

L=48.28
I=5.0‰

Ø
 250

L=
31

.1
2

I=
5.

0‰
Ø 

25
0

L=31.78I=6.9‰Ø 250 L=51.04I=45.9‰
Ø 250

L=10.67
I=45.9‰Ø 250 L=22.18

I=10.0‰

Ø
 250

L=26.41
I=10.0‰
Ø

 250

L=32.65
I=10.0‰
Ø

 250

L=27.14

I=10.0‰
Ø

 250

L=32.92
I=28.1‰

Ø
 250

L=49.28

I=6.6‰
Ø

 250
L=24.78

I=6.6‰
Ø

 250

L=33.32
I=3.1‰

Ø
 250

L=21.61
I=3.1‰

Ø
 250

L=30.56
I=3.1‰

Ø
 250

k
a
n
a
l 
F

1

k

a

n

a

l

 

F

1

k

a

n

a

l

 

F

1

.

1

k

a

n

a

l
 

F

1

.

1

k

a

n

a

l
 

F

1

.

1

.

1

k

a

n

a

l
 
F

1

.
1

.
2

k
a
n
a
l
 
F

1
.
2

k

a

n

a

l
 
F

1

.
2

k

a

n

a

l

 

F

1

k

a

n

a

l
 
F

1

RJ1KP 289.98mKI 288.25m
KV 288.53m

PRJ3KP 290.67m
KI 288.11mKV 288.61m

VV 288.11 - kanal F1.1.1

RJ4KP 290.69mKI 288.81m

VV 288.81 - kanal F1.1.2

RJ5KP 291.95mKI 289.95m

PRJ6KP 293.15m

RJ1KP 290.53m
KI 288.22m

RJ2KP 290.47m
KI 288.48mRJ3KP 290.55m

KI 288.61m

RJ4KP 290.86mKI 288.81m

RJ5KP 291.06m
KI 288.94m

RJ6KP 292.21m
KI 290.36m

RJ7KP 293.68m
KI 291.77m

RJ8KP 294.52mKI 292.76m

RJ9KP 295.69mKI 293.59m

RJ10KP 297.13mKI 294.90m

RJ1KP 290.84mKI 289.05m

RJ2KP 295.64mKI 294.23m

RJ3KP 296.62m
KI 294.72m

RJ4KP 296.67m
KI 294.94m

RJ5KP 296.99mKI 295.20m

RJ6KP 298.04mKI 295.53m

PRJ7KP 298.00mKI 295.80m

RJ7KP 298.60mKI 296.72m
KV 296.72m

RJ8KP 299.04mKI 297.05m

RJ9KP 299.22mKI 297.21m
VV 298.10 - hp8

VV 297.21 - kanal - HP ŠOLA

RJ1KP 299.50mKI 297.32m

RJ2KP 299.42mKI 297.38m

RJ3KP 299.28m
KI 297.48m

RJ2KP 290.83mKI 289.21m

črpališče Č1
KP 291.25m

KI 289.57mKV 287.90m

RJ1KP 293.68m
KI 291.89m

BCØ400

BCØ400

G

prepust

BCØ400

G

G
J-zbirni

BCØ400

BCØ300

G

G

G

G

kozolec

cesta

jez

BCØ400

brv

dovoz

most

J-obstoječi

BCØ400

Obstoječa fekalna kanalizacija

Obstoječe:

LEGENDA:

Črpališče

Projektirana fekalna kanalizacija

Projektirana kanalizacija:

Hišni priključek (ni predmet projekta 112/20)

Vodotesni pokrov

Geodetska točka292.99

Poplavno območje Q100

S

J

Z

V

IZS 2211

112/20

d
.
o
.
o
.

2020

IZS 2211

1:1000

d
.
o
.
o
.

G.1.2.1

Situacija kanalizacije

PZI april

FEKALNA KANALIZACIJA RAZDELJ

Jelko Kozjak, inž. gradb.

Jelko Kozjak, inž. gradb.

Nina Knežević mag.inž.grad.

IZS G-0224 21.04.2020

IZS G-0224

112/20

Jelko Kozjak, inž. gradb.

IZS G-0224

OBČINA VOJNIK

Keršova 8, 3212 Vojnik

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

IZS 2211

112/20

d
.
o
.
o
.

2020

IZS 2211

1:1000

d
.
o
.
o
.

G.1.2.2

Situacija kanalizacije

PZI april

FEKALNA KANALIZACIJA RAZDELJ

Jelko Kozjak, inž. gradb.

Jelko Kozjak, inž. gradb.

Nina Knežević mag.inž.grad.

IZS G-0224 21.04.2020

IZS G-0224

112/20

Jelko Kozjak, inž. gradb.

IZS G-0224

OBČINA VOJNIK

Keršova 8, 3212 Vojnik

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

S

J

Z

V

S

J

Z V

LIST 1

LIST 2

S

J

Z V

LIST 2

LIST 1

AutoCAD SHX Text
k.o. NOVAKE

AutoCAD SHX Text
k.o. STRMEC PRI VOJNIKU

AutoCAD SHX Text
k.o. NOVAKE

AutoCAD SHX Text
k.o. STRMEC PRI VOJNIKU

AutoCAD SHX Text
k.o. NOVAKE

AutoCAD SHX Text
k.o. STRMEC PRI VOJNIKU

AutoCAD SHX Text
poljska pot

AutoCAD SHX Text
Hudinja

AutoCAD SHX Text
Hudinja

AutoCAD SHX Text
Hudinja

AutoCAD SHX Text
Hudinja

AutoCAD SHX Text
k.o. NOVAKE

AutoCAD SHX Text
k.o. STRMEC PRI VOJNIKU

AutoCAD SHX Text
k.o. NOVAKE

AutoCAD SHX Text
k.o. STRMEC PRI VOJNIKU

AutoCAD SHX Text
Hudinja

AutoCAD SHX Text
Hudinja

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Podpis:

AutoCAD SHX Text
Št. proj.:

AutoCAD SHX Text
Opis spremembe:

AutoCAD SHX Text
Faza:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Id. št.

AutoCAD SHX Text
Št. načrta:

AutoCAD SHX Text
Ime:

AutoCAD SHX Text
Št. proj.:

AutoCAD SHX Text
inženir:

AutoCAD SHX Text
Vodja

AutoCAD SHX Text
projekta:

AutoCAD SHX Text
Projektant:

AutoCAD SHX Text
Pooblaščeni

AutoCAD SHX Text
Naročnik:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Podpis:

AutoCAD SHX Text
Naslov risbe:

AutoCAD SHX Text
Št. proj.:

AutoCAD SHX Text
Izvajalec:

AutoCAD SHX Text
Podizvajalec:

AutoCAD SHX Text
Opis spremembe:

AutoCAD SHX Text
Podpis:

AutoCAD SHX Text
Št.risbe:

AutoCAD SHX Text
Šifra projektne dokumentacije:

AutoCAD SHX Text
Merilo:

AutoCAD SHX Text
Faza:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Id. št.

AutoCAD SHX Text
Št. načrta:

AutoCAD SHX Text
Ime:

AutoCAD SHX Text
Št. proj.:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
inženir:

AutoCAD SHX Text
Vodja

AutoCAD SHX Text
projekta:

AutoCAD SHX Text
Projektant:

AutoCAD SHX Text
Pooblaščeni

AutoCAD SHX Text
Objekt:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Podpis:

AutoCAD SHX Text
Št. proj.:

AutoCAD SHX Text
Opis spremembe:

AutoCAD SHX Text
Faza:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Id. št.

AutoCAD SHX Text
Št. načrta:

AutoCAD SHX Text
Ime:

AutoCAD SHX Text
Št. proj.:

AutoCAD SHX Text
inženir:

AutoCAD SHX Text
Vodja

AutoCAD SHX Text
projekta:

AutoCAD SHX Text
Projektant:

AutoCAD SHX Text
Pooblaščeni

AutoCAD SHX Text
Naročnik:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Podpis:

AutoCAD SHX Text
Naslov risbe:

AutoCAD SHX Text
Št. proj.:

AutoCAD SHX Text
Izvajalec:

AutoCAD SHX Text
Podizvajalec:

AutoCAD SHX Text
Opis spremembe:

AutoCAD SHX Text
Podpis:

AutoCAD SHX Text
Št.risbe:

AutoCAD SHX Text
Šifra projektne dokumentacije:

AutoCAD SHX Text
Merilo:

AutoCAD SHX Text
Faza:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Id. št.

AutoCAD SHX Text
Št. načrta:

AutoCAD SHX Text
Ime:

AutoCAD SHX Text
Št. proj.:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
inženir:

AutoCAD SHX Text
Vodja

AutoCAD SHX Text
projekta:

AutoCAD SHX Text
Projektant:

AutoCAD SHX Text
Pooblaščeni

AutoCAD SHX Text
Objekt:


	Sheets and Views
	G.1.2 Situacija kanalizacije


